
سالیان  طول  در  خودرو  مدیران  نوشت:  دیجیاتو 
به سرعت گسترش  را  فعالیت خود  گذشته، سطح 
داده است. این شرکت در همکاری مستقیم با چری 
چین، تصمیم دارد تا تمامی بخش های بازار خودرو 
مدیران  دستاورد  جدیدترین  دهد.  پوشش  را  ایران 
برند  خودروهای  ورود  ایران،  بازار  برای  خودرو 
اکستریم  نام  با  که  است  اکسید  یعنی  لوکس چری 
در کشورمان عرضه خواهند شد. اکستریم TXL  و 
اکستریم VX دو محصول جدید و نوبرانه این برند 
برای مصرف کنندگان ایرانی خواهند بود.خودروهای 
اکسید در واقع نسخه های لوکس از محصولات چری 
و  لوکس  نسخه   TXL اکستریم  مثال  برای  هستند. 
مرفه تیگو 7 پرو است. اکستریم VX نیز نسخه لوکس 
تیگو 8 پرو و تیگو 8 پرومکس به حساب می آید. 
بنابراین در سایه نبود خودروهای لوکس از برندهای 
شناخته شده همچون لکسوس، جنسیس و مرسدس 
بنز، محصولات اکسید مشتریانی از قشر مرفه جامعه را 

به خود جلب خواهند کرد.
واقع  در   ،TXL اکسید  همان  یا   TXL اکستریم 
نسخه بلندتر اکسید TX است. حرف L در نام این 
خودرو اشاره به کلمه Long با بلند دارد، بنابراین 
فاصله محوری این خودرو نسبت به اکسید TX بیشتر 
 TXL است. علاوه بر فاصله محوری بلندتر، اکسید
دو صندلی بیشتر دارد و یک خودرو هفت سرنشینه 
به حساب می آید. طراحی این خودرو نیز ترکیبی از 
تیگو 7 پرو به علاوه محصولات لکسوس است. در 
 TXL بخش فنی، یک برتری بزرگ را در اکستریم
شاهد هستیم. این خودرو برخلاف تیگو 7 پرو، از 
این  می کند.  استفاده  چری  خانواده  قوی تر  پیشرانه 
پیشرانه روی تیگو 7 پرومکس و تیگو 8 پرو نیز نصب 
شده است که حضور آن در یک کراس اوور کوچک 

رضایت بخش خواهد بود. 

اکستریم VX یا همان اکسید VX محصولی بزرگتر، 
با اکستریم  البته لوکس تر است که همراه  گران تر و 
TXL  به بازار ایران عرضه می شود. این خودرو در 

واقع نسخه لوکس تیگو 8 پرو و تیگو 8 پرومکس 
است. با این حال ظاهر خارجی آن قدری متفاوت 
در  را  جدیدی  کاملا  فضای  نیز  آن  کابین  و  است 
اختیار مشتریان قرار می دهد. این خودرو با دو موتور 
عرضه شده است که امیدواریم تا هر دو نسخه آن 
با سطح قیمتی متفاوت به بازار ایران عرضه شوند. 
ظاهر خارجی اکستریم VX حس و حالی همچون 
بیننده  به  را  لینکلن  بزرگ  اندازه  شاسی بلندهای 
مورد   2021 سال  در  خودرو  این  البته  می کند.  القا 
شباهت  آن  که حاصل  است  گرفته  قرار  فیس لیفت 
بیشتر جلوپنجره این خودرو به محصولات لکسوس 

است. 
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تینا مزدکی: سفر فضایی ناسا به سیارک سایکی، اولین ماموریت برای کشف یک سیارک غنی از 
فلز است، که قرار است در ۵ اکتبر از فلوریدا آغاز شود و توجه همه را به خود جلب کرده است. 

احتمالاً این جلب توجه به این دلیل است که گفته 
کوادریلیون   10000 سایکی  سیارک  ارزش  شده 
دلار است، اما این ماموریت به دلایل بسیار دیگری 
تصاویر  تنها  نه  داشت.  خواهد  را  دیدن  ارزش 
پس  دقایقی  بلکه  می کند،  ارسال  را  باورنکردنی 
دو  ایکس،  اسپیس  سنگین  موشک  با  پرتاب  از 
برمی گردند  زمین  به  مجدد  استفاده  قابل  موشک 
چند  اما  آیند.  فرود  هم  سر  پشت  صورت  به  تا 
نکته در مورد ماموریت سایکی »Psyche« ناسا 
و  مریخ  بین  اصلی  کمربند  در  سایکی  سیارک  به 

مشتری وجود دارد که احتمالا نمی دانید.
منظومه  در  جسم  متراکم ترین  سایکی  سیارک 

شمسی است و عمدتاً از فلزاتی غیر از آهن و نیکل و احتمالاً طلا، تشکیل شده است. این موضوع 
می تواند باعث شود ستاره شناسان بر این نظر باشند که این سیارک هسته باستانی و آشکار یک سیاره 
در هم شکسته باشد. این یک فرصت منحصر به فرد برای مطالعه چیزی شبیه به آنچه در مرکز سیاره 
خودمان است و جایی که واضح است هرگز نمی توانیم برویم، می سازد. در سال 2017، زمانی که 
ماموریت سایک آغاز شد، محقق اصلی ماموریت، لیندی الکینز-تانتون در دانشگاه ایالتی آریزونا، یک 
محاسبه جالب و بسیار ابتدایی انجام داد. در طی مصاحبه ای با PBS از او پرسیده شد که این سیارک 
در بازار فلزات فعلی چقدر ارزش دارد و او در نهایت به ارزش به 10000 کوادریلیون دلار رسید، 
مردم آن را باور کردند. اما از نظر عملی نمی تواند درست باشد. اولاً، خیلی دور است که بتوان آن را 
استخراج کرد و ناسا هیچ نمونه ای را بر نمی گرداند و البته نمی توان آن را به مدار زمین بازگرداند. 
حتی اگر بتوان این سیارک را به زمین بازگرداند، بازار فلزات را خراب می کند و بی ارزش می شود. با 
این حال، این محاسبات باعث شد که این ماموریت پوشش رسانه ای زیادی داشته باشد. ممکن است 
فلز باشد، اما هر چیزی غیر از آهن و نیکل در آن فلزات حل شده باشد و هیچ سطح فلزی براقی 
الکینز تانتون در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: »هیچکس به سایکی نرفته  وجود نخواهد داشت. 
است که آن را بریده و صیقل داده باشد. مدت هاست که در فضا معلق بوده و تنها باد خورشیدی به 
آن برخورد می کند.« با این حال، این احتمال وجود دارد که سایکی آتشفشان های گوگردی را از سر 

گذرانده باشد، در این صورت برخی قسمت ها از سطح آن می تواند رنگ سبز طلایی داشته باشد.
فضاپیمای سایکی قرار است در ساعت 10:۳8 صبح به وقت شرق روز پنجشنبه ۵ اکتبر 202۳ 
پرتاب  کندی  فضایی  مرکز  در   ۳۹A تاریخی  پرتاب  از مجموعه  و  پرتاب شود  مهر 1۴02  و 1۳ 
خواهد شد. این سکوی پرتاب در ابتدا برای برنامه Saturn V در دهه 1۹۶0 ساخته شد که تمام 
فضاپیماهای آپولو را به ماه فرستاد. همچنین جایی که شاتل فضایی از آنجا پرتاب شد و در حال 
حاضر توسط اسپیس ایکس برای پرتاب فالکون ۹ و فالکون هوی اجاره شده است. سفر شش ساله 
افزایش سرعت  مریخ  اطراف  در  گرفتن  با شتاب  مه 202۶  ماه  در  سایکی  کیلومتری  میلیارد   ۳.۶
خواهد داشت. هنگامی که در سال 202۹ وارد مقصد مورد نظر شد، به مدت 2۶ ماه به دور سیاره 

سایکی می چرخد و ویژگی های سیارک را نقشه برداری و مطالعه می کند.
forbes :منبع

ساختحسگریکهویروسها
رادرمرحلهاولتشخیصمیدهد

بالا  دقت  با  می تواند  است،   DNA جنس  از  نانوساختاری  حاوی  که  الکترونیکی  حسگر  یک 
عوامل بیماری زا را شناسایی کند. به گزارش مهر، مهدی جوانمرد از محققان دانشگاه راتگرز روشی 

برای تشخیص اولیه بیماری های عفونی کشنده با 
استفاده از یک آزمایش بسیار حساس ایجاد کرده 
پزشکی  است که می تواند روزی در رویکردهای 
تحول ایجاد نماید. در این تست، از نوعی ساختار 
نانوتوپ استفاده شده است که  ژنتیکی به صورت 
به عنوان حسگر نانویی عمل می کند. این ابزار یک 
نانوساختاری از جنس  الکترونیکی حاوی  حسگر 
عوامل  بالا  دقت  با  می تواند  که  است   DNA

واقع  در  نانوتوپ  این  کند.  شناسایی  را  بیماری زا 
مجموعه ای کروی از مواد ژنتیکی بوده که با یک 
 20 طی  است.  شده  ترکیب  الکترونیکی  ساختار 
سال گذشته، جوانمرد در حال توسعه حسگرهای 

زیستی بوده است دستگاه هایی که اطلاعات مربوط به یک فرآیند زندگی را رصد و انتقال می دهند. 
در طول همه گیر کرونا، وی از میزان عفونت ها و از مرگ انسان ها ناراحت بود. او معتقد بود که باید 
راهی برای استفاده از حسگرهای زیستی به عنوان آزمایشی برای تشخیص سریع بیماری وجود داشته 
باشد. همکاری با محمد طیب، دانشجوی دکترا راتگرز و همکاری تحقیقاتی با موسسه کارولینسکا 
در سوئد و دانشگاه های استنفورد و دانشگاه های ییل طوفان ذهنی را آغاز کرد. جوانمرد می گوید: 
 DNA روش ما شامل بهره گیری از مواد اسید نوکلئیک ویروسی و قرار دادن آن در داخل یک توپ«
است که به اندازه کافی بزرگ است که توسط دستگاه اندازه گیری سلولی قابل تشخیص بوده در 
نتیجه، ما می توانیم عفونت را در اولین مراحل آن شناسایی کنیم.« این رویکرد در نمونه هایی که از 
خون و بزاق گرفته شده است کار می کند و نشان داده شده است که عفونت های اولیه توسط چندین 
ویروس، از جمله رینو ویروس باعث سرماخوردگی و حتی عفونت های باکتریایی مانند سل با این 

روش قابل تشخیص است.

گنج10000کوادریلیوندلاریشناوردرآسمان و  میکروکنترلر  از  استفاده  با  ایرانی  محققان 
سنسورها، گل میخ های هوشمندی را تولید کردند 
انسان،  و  حیوانات  حرکت  تشخیص  به  قادر  که 
ریزش کوه و آتش سوزی در جاده های برون شهری 
و داخل شهری است. به گزارش ایسنا دو محقق 
موفق  کردستان  استان  از  غفوری  شهرام  و  آرام 
اختراعات  جهانی  مسابقات  نقره  مدال  کسب  به 
جاده«  هوشمند  میخ  »گل  طرح  با  سوئیس  ژنو 
برای  این طرح  )Smart road stud( شدند. 
هوشمندسازی جاده ها و با هدف کاهش تصادفات 
جاده ای و به حداقل رساندن آسیب های ناشی از 
وجود جاده ها در محیط زیست طراحی و عرضه 

شده است.
تا 22  از 20  این مسابقات که  در سومین دوره 
اگوست 202۳ در ژنو سوئیس برگزار شد، طی آن 
این رویداد  از ۵0 کشور جهان در  اختراع   1۵00
داوران  هیات  ارزیابی  معیارهای  کردند.  شرکت 
مجموعه ای از جنبه های ذاتی هر اختراع را در بر 
محیط  با  نوآوری  سازگاری  شامل  که  می گرفت 
برای  عمومی  ملموس  تقاضای  وجود  و  زیست 

اختراعات می شود. 
مجزا  کلاس   1۳ در  نوآوری ها  و  اختراعات 
مانند علوم  طبقه بندی شدند که شامل رشته هایی 
کامپیوتر، فناوری پزشکی، مکانیک، مهندسی عمران، 
حفاظت از محیط زیست، کشاورزی و غیره می شده 
درباره  طرح   این  محققان  از  غفوری  آرام  است. 
این طرح گفت: یکی از مشکلات فنی جاده ها و 
خیابان ها که باعث بروز حوادث می شود، فقدان دید 
کافی رانندگان به دلایلی مانند مه، برف، باران، پیچ 
جاده ها، تونل ها، سرعت بالا در بزرگراه ها، موانع 
طبیعی مانند صخره، درخت، انسان، عبور حیوانات 

وحشی و اهلی، آتش سوزی و غیره است.
تشخیص  به  قادر  ابزار  این  کرد:  اظهار  وی 

در  متوقف  یا  و  حرکت  حال  در  خودروهای 
بودن  مسدود  یا  باز  وضعیت  همچنین  و  جاده ها 
جاده ها بر اثر ریزش صخره و یا بروز آتش سوزی 
است. غفوری، تشخیص وجود حیوانات اهلی و 
قابلیت های  از دیگر  یا وحشی در سطح جاده را 
این سیستم نام برد و یادآور شد: این ابزار به محض 
دریافت اطلاعاتی از سطح جاده، با ارسال علائم 
دیداری از طریق چراغ ها، به رانندگان در حال عبور 
تا  متر  از صد  این علائم هشدار  هشدار می دهد. 
چندین کیلومتر قبل از رسیدن راننده به محل حادثه 

ارسال می شود.
هر  برای  سیستم  این  اینکه  بیان  با  محقق  این 
نصب  قابل  مجزا  صورت  به  جاده ای  عبور  خط 
کمک  به  سیستم  این  عملکرد  کرد:  اظهار  است، 

میکروکنترلر، سنسورها و چراغ ها و ارتباطات بیسیم 
صورت می گیرد. وی با تاکید بر اینکه گل میخ های 
هوشمند دارای سه عدد چراغ راهنما است، گفت: 
هر کدام از قابلیت تغییر رنگ به سه رنگ هشدار 
»سبز«، »زرد« و »قرمز« و در دو حالت چشمک زن 
و ثابت است. همچنین، در سمت چپ و راست 
این سامانه دو سنسور حرکتی مادون قرمز و دو 
عدد سنسور فاصله سنج التراسونیک قرار دارند. برق 
مورد نیاز آن از طریق پنل خورشیدی تامین می شود.
هوشمند  میخ های  گل  این  کرد:  اضافه  غفوری 
به گونه ای طراحی شده است که با فشار لاستیک 
خودرو، به سمت پایین تغییر ارتفاع داده و هم سطح 
جاده می شود تا آسیبی به خودرو و گل میخ وارد 
نشود. با استفاده از فنر در زیر این میخ ها، این توانایی 

به گل میخ هوشمند داده شده است.       
این محقق با اشاره به عملکرد این سیستم در زمینه 
هشدار هنگام آتش سوزی، افزود: با بالا رفتن دمای 
محیط از میزان تنظیم شده  در سنسور دماسنج این 
گل میخ ها، فرمان تغییر رنگ چراغ های راهنما از هر 
وضعیتی به وضعیت قرمز ثابت برای تمامی خط 
می شود.  صادر  خطر  محدوده  در  واقع  عبورهای 
همچنین این فرمان به گل میخ های هوشمند دیگر 

از طریق فرستنده رادیویی ارسال می شود.
وی تشخیص حرکت موجودات زنده مانند انسان 
اعلام وضعیت هر خط عبور  و حیوان در جاده، 
ارسال  امکان  رانندگان،  به  به صورت مجزا  جاده 
وضعیت راه و حوادث به پلیس راهور، اورژانس، 
برون  راه های  کلیه  در  نصب  قابلیت  آتش نشانی، 
شهری و درون شهری و استفاده در خطوط تولید 
کارخانه ها، قطارهای شهری و برون شهری، بنادر و 

فرودگاه ها را از قابلیت های این محصول نام برد.

مهمانتازهنفسبازارخودروایران

کفشیورزشیکهیکی
ازکامپیوترهایقدرتمند

دنیااست!
 Sneaker کامپیوتر  بوالحسنی:  مجتبی 
پردازنده  از  ورزشی  کفش  شبیه  ظاهری  با   X
قدرتمند اینتل 1۳۹00K-Core i۹ و گرافیک 
به  آن  قیمت  البته  و  می برد  بهره   ۴080  RTX

۴۶۹۹ یورو می رسد.شرکت JMDF به ساخت 

دارد.  شهرت  خاص  و  سفارشی  کامپیوتر  های 
را   Sneaker X یادشده  شرکت  پیش ازاین، 
 Case Mod World جایزه ی  و  معرفی 
محصول  این  کرد.  کسب  را   2020  Series

جذاب اولین بار در نمایشگاه کامپیوتکس 202۳ 
شد  موفق  و  گرفت  قرار  عموم  دید  درمعرض 
کند؛  جلب  خود  به   را  افراد  از  بسیاری  توجه 
مذکور  سیستم  اکنون   JMDF به همین دلیل، 
خریداران  از  گسترده تری  طیف  دردسترس  را 
مشخصاتی   Sneaker X است.  داده  قرار 
درحد کامپیوتر شخصی کامل دارد و از مادربرد 
Mini-ITX در نسخه ی اینتل B7۶0/Z7۹0 یا 

B۶۵0/AMD X۶70 بهره می برد. این محصول 
 1۳700K-i7 اینتل  پردازنده   با  نسخه  در چهار 
و   7800X۳D  AMD یا   1۳۹00K-i۹ و 
خریداران  می شود.  عرضه   78۵0X۳D  AMD

گرافیک  کارت  با  را  مذکور  کامپیوتر  می توانند 
و   ۴070  Ti، RTX  ۴070  RTX انویدیا 
مذکور  سیستم  دهند.  سفارش   ۴080  RTX

و  ذخیره سازی  حافظه ی  ترابایت   2 با  حداکثر 
۳2 یا ۶۴ گیگابایت رم DDR۵ عرضه می شود.
رسمی  فروشگاه  ازطریق  فقط   Sneaker X
فروخته   CMODX به  موسوم   مستر  کولر 

می شود.
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول/دوم  هیات   1۴0211۴۴1200۴000۴8۶ کلاسه  موضوع   1۴02/0۶/28 مورخ   1۴02۶0۳1200۴008028 شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا سنچولی فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده به مساحت 100.08 متر مربع جدا شده از پلاک ۹881 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبدکاووس سیدآباد انتهای خیابان علوی 
کوچه روح اله بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آق محمد آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 102۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیات   1۴0111۴۴1200۴000۹۵2 کلاسه  موضوع   1۴02/0۵/17 مورخ   1۴02۶0۳1200۴00۶۵7۵ شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت الله جاهد داشلی برون فرزند الام بردی بشماره شناسنامه 2۳ 
شماره ملی 20۳177۶۹۴0 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 2۴2/۶0 متر مربع قسمتی از پلاک 
1/821- اصلی واقع در گنبدکاووس – خیابان انتهای یادبود غربی کوچه 17 فرعی دوم سمت چپ بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی تقی جاهد داشلی برون به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. 

م.الف 102۹8 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶
هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیات   1۴0211۴۴1200۴000272 کلاسه  موضوع   1۴02/0۵/1۶ مورخ   1۴02۶0۳1200۴00۶۴۹۳ شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد فرجی قراماخر فرزند نورلی بشماره شناسنامه 288۵ شماره ملی 
20۳21۵۹۵۶2 درخواست ثبت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداث شده به مساحت ۹0 متر مربع پلاک ۴7۹۹ فرعی از 
1- اصلی واقع در گنبدکاووس –انتهای خیابان رسالت کوچه مسجد موکب الاسلام بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از ارازقلی ارمشی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 10۳۶1
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیات   1۴0211۴۴1200۴000001 کلاسه  موضوع   1۴02/0۶/21 مورخ   1۴02۶0۳1200۴0077۳۵ شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب قجقی فرزند سلطان حسین بشماره شناسنامه 1۴17 شماره ملی 
20۳170۵۳۴2 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 17۵/20 متر مربع قسمتی از پلاک 2۳۵0 فرعی 
از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس –بلوار بصیرت کوچه فرعی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک 
رسمی امان محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 10۳10
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1۳۹۹11۴۴1200۴000۹۴۳ کلاسه  موضوع   1۴02/0۶/28 مورخ   1۴02۶0۳1200۴0080۳۴ شماره  رای  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکیم سلاقی فرزند رجب قلی بشماره شناسنامه 2 شماره ملی 
20۳1۹۴7۵1۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۶1۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در 
گنبدکاووس –اراضی خوجه وردی الوم بخش 1۵ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )بیرام محمد 
گلستانی-سند اصلاحات ارضی شماره 122۵1-1۳۴۹/0۵/0۴ دفتر 18 گنبد( امان محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 10۳12 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶
هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1۳۹۹11۴۴1200۴000۹۴۵ کلاسه  موضوع   1۴02/0۶/28 مورخ   1۴02۶0۳1200۴0080۳۵ شماره  رای  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکیم سلاقی فرزند رجب قلی بشماره شناسنامه 2 شماره ملی 
20۳1۹۴7۵1۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵2۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در 
گنبدکاووس –اراضی خوجه وردی الوم بخش 1۵ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )بیرام محمد 
گلستانی-سند اصلاحات ارضی شماره 122۵1-1۳۴۹/0۵/0۴ دفتر 18 گنبد( امان محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 10۳1۴  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶
هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیات   1۴0111۴۴1200۴000۴1۴ کلاسه  موضوع   1۴02/0۳/08 مورخ   1۴02۶0۳1200۴00۳۳۳2 شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی هاجر محمدی فرزند محمدخان بشماره شناسنامه ۶۶0 شماره 
ملی 20۳0707۹۶1 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10180 متر مربع قسمتی از پلاک ۴1 فرعی از پلاک 
2- اصلی واقع در گنبدکاووس –اراضی کشاورزی توتلی کوچک بخش 1۵ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
مالک رسمی عبدالرحمن امینی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 10۳1۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیات   1۴0111۴۴1200۴001208 کلاسه  موضوع   1۴02/0۶/21 مورخ   1۴02۶0۳1200۴0078۴0 شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه هیوه چی فرزند حاجی دردی بشماره شناسنامه 2۵۴۵۶ شماره ملی 
20۳02۵۳۹87 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۴۳00 متر مربع قسمتی از پلاک 18- اصلی واقع در 
گنبدکاووس –اراضی کشاورزی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی )آقای حمید 
خرمالی سند شماره ۳۳۵۹7- 1۳۴۶/0۳/20 دفتر 8 گرگان( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./.
 م.الف 10۳18  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/07/12   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/2۶
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پروژه  مناقصه  ای  سرمایه  دارائیهای  تملک  اعتبارات  داردازمحل  درنظر  خلیفه  مال  شهرداری 
ساماندهی مسیل شهر احداث دیوار ساحلی رااز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ازدریافت وتحویل اسناد بازگشایی ازطریق درگاه سامانه به آدرس 

انجام میگردد.
1-مبلغ برآود۳7/۳07/000/000ریال می باشد.

2-میزان سپرده شرکت درمناقصه 1/8۶۵/۳۵0/000ریال می باشدکه بصورت ضمانت نامه بانکی 
مال خلیفه  بنام شهرداری  به شماره حساب ۳10000۴1۹۴00۶نزدبانک ملی  نقد واریز  ویاوجه 

واریز گردد.
۳-شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشترمی توانند باشماره تلفن

۳۴۴828۶8-0۳8حاصل نمائید.
۴-هزینه چاپ آگهی بعهده متقاضی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

روح الله عظیمی- شهردارمالخلیفه
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶0۳1200۴00۶۵8۴ مورخ 1۴02/0۵/18 موضوع کلاسه 1۴0111۴۴1200۴000۴۶۹ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نظرخانی فرزند رجب 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 102.8۹ متر مربع جدا شده از پلاک ۴۳۶۴ 
انتقال ملک مع  ثبت ملک گنبد  آباد بخش 10 حوزه  اوشر  قایه  از 1 اصلی واقع در گنبدکاووس آق  فرعی 
الواسطه از عاشرمحمد حبیب لی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف 101۵0 تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/0۶/2۹   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/07/12
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